pela ASSEJUR, HOMOLOGO o Pregão acima identificado, em favor das empresas: TUTTO 

LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita com o CNPJ: 05.449.553/0001-40, a qual ofertou o 

seguinte preço pelo ITEM 2: valor unitário de R$ 1,06 (um real e seis centavos), perfazendo o valor 

total   do item de R$ 126.034,00 (cento e vinte e seis mil e trinta e quatro reais); ITEM 7: valor 

unitário de R$ 17,74 (dezessete reais e setenta e quatro centavos), perfazendo o valor total   do item 

de R$ 8.870,00 (oito mil, oitocentos e setenta reais); ITEM 10: valor unitário de R$ 186,47 (cento e 

oitenta e seis reais e quarenta e sete centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 2.480.051,00 

(dois milhões, quatrocentos e oitenta mil e cinquenta e um real);  ITEM 11: valor unitário de R$ 

84,37 (oitenta e quatro reais e trinta e sete centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 

126.555,00 (cento e vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais); ITEM 12: valor unitário 

de R$ 15,79 (quinze reais e setenta e nove centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 

12.632,00 (doze mil, seiscentos e trinta e dois reais); ITEM 13: valor unitário de R$ 7,21 (sete reais 

e vinte e um centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 127.617,00 (cento e vinte e sete mil, 

seiscentos e dezessete reais); ITEM 19: valor unitário de R$ 0,21 (vinte e um centavos), perfazendo 

o valor total   do item de R$ 1.008,00 (um mil e oito reais); ITEM 21: valor unitário de R$ 104,40 

(cento e quatro reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 407.160,00 

(quatrocentos e sete mil reais, cento e sessenta reais); ITEM 22: valor unitário de R$ 41,42 

(quarenta e um reais e quarenta e dois centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 4.142,00 

(quatro mil, cento e quarenta e dois reais); ITEM 23: valor unitário de R$ 1,63 (um real e sessenta e 

três centavos), perfazendo o valor total  do item de R$ 18.745,00 (dezoito mil, setecentos e quarenta 

e cinco reais);  ITEM 29: valor unitário de R$ 2,84 (dois reais e oitenta e quatro centavos), 

perfazendo o valor total   do item de R$ 37.204,00 (trinta e sete mil, duzentos e quatro reais);  ITEM 

30: valor unitário de R$ 1,15 (um real e quinze centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 

15.065,00 (quinze mil e sessenta e cinco reais); totalizando o valor global dos itens de R$ 

3.365.083,00 (três milhões, trezentos e sessenta e cinco mil e oitenta e três reais); empresa BJ 

COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita com o CNPJ Nº 07.227.808/0001-55, a qual 

ofertou o seguinte preço pelo ITEM 17: valor unitário de R$ 1,60 (um real e sessenta centavos), 

perfazendo o valor total   do item de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais); ITEM 24: valor 

unitário de R$ 2,60 (dois reais e sessenta centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 

7.800,00 (sete mil e oitocentos reais); totalizando o valor global dos itens de R$ 11.000,00 (onze 

mil reais); empresa MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita com o 

CNPJ Nº 08.370.039/0001-02, a qual ofertou o seguinte preço pelo ITEM 5: valor unitário de R$ 

3,10 (três reais e dez centavos), perfazendo o valor total do item de R$ 1.550,00 (um mil, 

quinhentos e cinquenta reais); ITEM 6: valor unitário de R$ 6,00 (seis reais), perfazendo o valor 

total   do item de R$ 8.976,00 (oito mil, novecentos e setenta e seis reais); ITEM 28: valor unitário 

de R$ 3,48 (três reais e quarenta e oito centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 69.600,00 

(sessenta e nove mil e seiscentos reais); ITEM 33: valor unitário de R$ 11,91 (onze reais e noventa e 

um centavos), perfazendo o valor total   do item de R$ 23.820,00 (vinte e três mil, oitocentos e vinte 

reais); ITEM 34: valor unitário de R$ 19,13 (dezenove reais e treze centavos), perfazendo o valor